l Obligatur. vt insit. de inuti. stip. q. si quo aliū. et. l. de fideiū. l. sicut reus.

m Utinam. vt factū alienū. p̄mittēdo non obligat. s. W. Ideoq. dicendū vt de facto alienū nō videat. p̄missū.

n Sed si se. tunc est plana. als. sed se. r. c.

o Ceterois. vt iure honorario vel fideicomissario.

p Efficiat. vel alter quē phibere possit. vt. s. de dam. inf. l. suū. q. q. et. s. locati. si fundus. et sic potest intelligi. i.e. inter stip. q. i. vel alter vt ibi.

q Per alium. extraneum.

r Theredē. hec sūt h̄ba hols. p̄mittēt. p̄ter heredē. r. c.

s Promittere. nū in casu. vt. s. de actio. c̄mpt. l. em- ptorem. q. si. que est contra. et dic plene vt ibi. W.

t Alienū. als. si simpliciter dixisset et non dixisset p̄ter heredem suū: factum p̄mittere videt. vt modo dixi. W.

v **C** La res. in penali enim stipulatio. non insipit in- teresse quādō non interest stipulāris. vt. i.e. alter. sed op- ponit cū loco mī i interessē hec stipulatio penalis penit. hoc casu duplū cōtrāns in priore stipulatio. tunc cō- prehense nō egredit sūm quosdā. et id. oīspiciendū et q- sit quātus cōdi- tionalis stipulatiōnē. i. penalē nō excedat duplū sūm eos. sic insipi- tur que sit cōditio turpis vel bone- sta: vt precedēta stipulatio. vel sequētis. r. t. i. d. alter. penalē cū stipulatio. p̄cedēta stipulatio. vt. inde nascit actio: sed metu pene co- git. sicut siue arbi- tri qui sine sacra- mento cognoscit v̄l a iudice nō datur: nō cogit alīq. ac- quiescere p̄ actionem que inde na- scit: q. nulla na- scit sed p̄ penaz cōpromissi.

x **S**ed quates- mus. si nemo. r. s. det eatenus si. r. c.

y **S**uccesso- res. sed nōne qui cōtroversia monet: exceptio p̄acti re- moverit p̄t: vt qd̄ nō ergo de iure līngat. eadē ergo ratio ne p̄t committit in aliena re: quia etiam non iure potest facere qd̄ cōtroversia. sed i. dicit. i.e. l. q. i. et. q. q. sūt. R̄. licet p̄ exceptionē repellat: de iure tamē līngat. pponen- diūs qd̄ habet. i. r. i. v̄l. qd̄ iure aliena diversifit. nec enī per pactū desit esse dīg. vt. C. de trāsac. l. sicut apd. Itē videat hec stipulatio idē cōtincere qd̄ trāfactio. l. q. cer- tē secūs: qd̄ trāfactio enī sup̄re aliena fieri p̄t: que enī Trans- semp̄ perfuerit aliena: hec nō. Itē illa sup̄re dubia tñ cō- sup̄er lītē. i. ppter lītē. hec ex omni causa qd̄ enī ex liberalit̄ re aliena interponit p̄t. et est eius. p̄missū sensus: vt na fieri ratōe iuri p̄tū vel futū nō agā. et si alīq. i. stōsi de potē. fuit nō cōmītū. nec est cōtra in eo qd̄ dīcēt de pena. vt. i.e. l. q. quesitiū. vt ibi no. i. ideo nec in re aliena nec in ser- uo stipulatē vel p̄mittēt cōmītū p̄t. vt. i.e. l. q. quesitiū. et. q. l. q. si seruus. sed vbi rē alienā michi habere licere. p̄- mittit et eam iniuste aduocat et obtineat: an post siām cōtēdere potes rem alienā et iniuste latā sūmā: nec te ncaris ex stip. ar. q. nō. q. de leg. i. si seruus plurim⁹. q. al- lud certū est qd̄ lītē cōtestata nō cōmītū: qd̄ nondū de claratū est rem esse tuā: nisi ad expensas forte quas potes petere enī cōlante iudicio. vt no. l. p. o. i. Itē si rez mea p̄missū habere licere: et euīcā nōne repellā agen- tem ad interessē qd̄ nō excipit: R̄. nō. vt. s. de euc. l. v̄e dicantē. Itē nec potero dicere p̄missū. p̄me indicantē. vt. s. de le. i. si seruus plurim⁹. q. i. Item cū hec stipulatio- nis cōtincat. vt. s. e. l. q. i. quomodo pro re mea quā. p̄mis- si habere licere cōmītū: cuz de iure euīcē nō possit

De verborum obligatio.

fo. CCCl.

a licet cōtineat in s. t. ppter factū cōmittim. vt. i. hac
l. dicit. Sie cōmūnū stipulatio & non de iure agat qd. vt.
I. rem. ra. ha. l. si sine h. cū ait. Uel dic qd hic de iure egit:
qd nū amisi per talē pmissionē & modo dixim.
b **c** Si quis qui michi promiserat habere licere.

b **c** De posselli

one. per aliquid pu-
ta interdictum.

c Cōtroversia.

et cū effectu re eē
vicerit. als. i. si cō-

staret adhuc iudi-

cū forte tñ nomi-

ne sūptui cōmuteret.

s. hec stipula-

tio. vt. i. r. ra. ha-

be. ampli. vel re-

ius dīlingue: vt

dīximus in cōtra-

rio. s. de euc. ha-

berē licere.

d Distractum

est. per pmissorez

in stipulationem:

per hāc stipulatio-

nē habere licere.

e Distractum

est. his ergo cas-
ibus & paliena re-

cōmittit sed dic

immo est sūpius.

vt. i. de bo. lib. l. si

seruitate. & i. de fo-

liu. etiā & de verb.

sign. l. habere.

f Qd habuit.

aliquid in stipulati-

one dupli. illa em̄

nō cōmittit sūptui

fali euicta. vt. s.

de u. l. qd ad fui.

g Que res. i. si

pulatio.

h Ceperit. atio-

quid nec ipse pro-

missor: nec succe-

sor eius cōtroversia-

mouere pot.

s. vnde stipula-

tion non valer. M.

i Quare. qd hic te qd si pseuerauerit aliena & vide-

re cōtrari. s. pxi. h. sed ibi erat. pmissio ius qd euincit.

vt ibi dixi. hic ait pseueros aliena. Itē & h. e. inter stip.

na que pmissio habere licere: nō pmissio simplex abnu-

uum: sed curatur ne aliud faciat: vt ibi. naz in aliena re-

culpa pot admittit. vt. s. de le. i. cū res. h. sed si aūen. sed

solute ut ibi. l. iter stipu.

Itē & s. de act. emp. l. ex emplo.

h. si ait. als est iste. h. in. l. emplo. sed aliter sonant illa

verbā in vēlūdōe: aliter in stipulatiōe: nō re exicta tenet

exempto ad pmissio: vt ibi dicit. & plene ibi dixi. h. est fecus.

k Adicta sit. ita. s. si p seueaneos tibi hēre nō licuit.

vt. s. e. l. h. sed si qd. & h. at si qd. & h. sed quatenus. si vero

si pmissio penā si per me tibi habere nō licet: & pseue-

re alicui nō cōmitit stipulatio pene: l. us cōtineat. s.

quis nullum ius habet: pena autē accipe certam: vel in
certam. vt. iudic. solu. l. nouissima. h. i.

l **c** Factū sit. suū em̄ factū nō alienū pmissio. M. sed ipē
litē non potuit decire mouere & iusquinet. vt. i. h. i.

m **c** Ex pte rei. i. pmissio.

n **c** Succedit. i.

vniuersuz ius. nō

huiusmodi stipula-

tatio ad heredes:

vel ad arrogatore

titrāfit. vt. s. de

vñfri. sed si qd.

h. si opas. Idē vñ

fi. B. t. D. et in

successore rei: cui